

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 213089

FECHA: 21-02-2025
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CINTA MASKING TAPE TESA 48X40	1	\$2.200	\$2.200
STIX FIX TORRE 21GRS.	2	\$650	\$1.300
DESTACADOR MAPELD CELESTE	1	\$690	\$690
LAPIZ D/CERA FILGO PINTO X12COL.	1	\$1.450	\$1.450
TIJERA D/METAL SKOLE 6P N.1358	1	\$800	\$800
GOMA D/BORRAR DOMS XL X3UN	1	\$990	\$990
MEZCLADOR ESCOLAR TORRE X6POS.N.305	1	\$490	\$490
BLOCK D/PAPEL LUSTRE PROARTE 24HJS.	1	\$1.200	\$1.200
SACAPUNTA GIOTTO TRIPLE UNIVERSAL	1	\$1.700	\$1.700
LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	1	\$1.200	\$1.200
REGLA PLAST.MAPED 20CM N.50320893	1	\$520	\$520
PLASTICINA GIOTTO X12COL	1	\$1.990	\$1.990
TEMPERA GIOTTO X12COL.	1	\$3.690	\$3.690
PINCEL ESPATULADO ARTEL 577 NÂº4	1	\$370	\$370
PINCEL ESPATULADO ARTEL 577 NÂº2	1	\$310	\$310
PINCEL ESPATULADO ARTEL 577 NÂº6	1	\$370	\$370
FORRO P/CUADERNO ETERNO	7	\$550	\$3.850
CUADERNO COLLEGE ROSS 7MM 100HJS.	1	\$8.900	\$8.900
CARPETA PLASTIFICADA COLOR	1	\$850	\$850
BLOCK D/DIBUJO MEDIUM TORRE 20HJS.	1	\$2.300	\$2.300
BLOCK D/CARTULINA ARTEL 18HJS.N.100	1	\$1.990	\$1.990
CROQUERA ARTEL STITCH FOODIE 80HJS.	1	\$3.900	\$3.900
		NETO	\$ 34.503
		IVA 19%	\$ 6.557
		TOTAL	\$ 41.060

